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در این پیام ضمن ابراز همدردی با خانواده جانباختگان و حادثه‌دیدگان در آتش‌سوزی لس‌آنجلس آمده به شما اطمینان

می‌دهیم در این لحظات سخت تنها نیستید.
 
پیام رئیس هلال‌احمر ایران به صلیب سرخ آمریکا،  

رئیس جمعیت هلال‌احمر ایران با ارسال پیامی‌به رئیس صلیب سرخ آمریکا ضمن ابراز همدردی با خانواده جانباختگان و
حادثه‌دیدگان در آتش‌سوزی گسترده در لس‌آنجلس برای ارسال کمک‌های بشردوستانه به این کشور اعلام آمادگی کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، در متن پیام همدردی دکتر پیرحسین کولیوند با کلیف
هولتز - رئیس صلیب سرخ آمریکا آمده است:

«خبر آتش‌سوزی‌ گسترده در بخش‌های وسیعی از کشور شما که نه تنها خانه‌ها و زندگی‌ها را در خود فرو برده بلکه جان هزاران
انسان بی‌گناه را به خطر انداخته و طبیعت زیبای سرزمین شما را به خاکستر تبدیل کرده، نه صرفا یک بحران محلی بلکه

زخمی‌ بر وجدان بشری است و وجدان همه انسان‌های مسئول و دلسوز در سراسر جهان را به درد می‌آورد. صحنه‌های دردناک
و مردمی‌که برای نفس کشیدن زیر آسمانی پر از دود و آتش رنج می‌کشن، برای ما بیش از تصاویر تلویزیونی است؛ این‌ها

فراخوانی است برای اقدام. از طرف جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران، به شما اطمینان می‌دهیم که در این لحظات
سخت تنها نیستید. آتش‌سوزی‌های اخیر نشان داده‌اند که مهار این بحران فراتر از توانایی‌های محلی بوده و به یاری جهانی جهت
اطفاء حریق نیاز دارد و گسترش سریع شعله‌ها در دل طبیعت به دلیل طولانی شدن عملیات اطفای حریق نه تنها تهدیدی برای

زندگی انسان‌ها، بلکه برای آینده زمین و محیط ‌زیست است.

ما در هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران، با تکیه بر تجربیات گسترده خود در مواجهه با بلایای طبیعی و انسانی آمادگی داریم تا
تیم‌های تخصصی واکنش سریع، تجهیزات امدادی و نیروی انسانی متعهد و آموزش‌دیده خود را به‌سرعت به محل اعزام کنیم.

تعهد ما به اصول انسان‌دوستی و ارزش‌های والای اسلامی و انسانی و پایبندی به اصول نهضت بین‌المللی صلیب سرخ وهلال
احمر ما را بر آن داشته است که در برابر این بحران، فارغ از مرزها، فرهنگ‌ها و زبان‌ها به یاری شما بشتابیم.

باور ما این است که تنها با همکاری و همبستگی جهانی می‌توان از عمق این بحران کاست. ما آماده‌ایم تا در کنار دیگر نیروهای
امدادی، برای بازگرداندن آرامش به مردمی‌که در محاصره آتش و اندوه قرار گرفته‌اند، تلاش کنیم. نجات جان انسان‌ها،

تسکین آلام آسیب‌دیدگان و ایجاد امید در دل‌ها، والاترین رسالت ماست. یقین داریم که با هم‌افزایی و اشتراک تجارب،
می‌توانیم آینده‌ای روشن‌تر برای مردمی‌ که امروز گرفتار شعله‌های بی‌رحم آتش شده‌اند به این بحران پایان دهیم.

در پایان این جانب ضمن ابراز همدردی با جنابعالی و مردم متاثر از این بحران، منتظر پاسخ شما برای هماهنگی‌های لازم
هستیم.»
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